# জাতীয় আইনগত সহায়তা দিবস-২০১৭ উদ্বোধন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

ওসমানী স্মৃতি মিলনায়তন, ঢাকা, শুক্রবার, ১৫ বৈশাখ ১৪২৪, ২৮ এপ্রিল ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,

সহকর্মীবৃন্দ,

বিজ্ঞ বিচারকগণ,

উপস্থিত সুধীমন্ডলী।

**আসসালামু আলাইকুম।**

‘জাতীয় আইনগত সহায়তা দিবস’ উপলক্ষে আয়োজিত উদ্বোধন অনুষ্ঠানে আপনাদের সকলকে আন্তরিক শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।